

ge i løbet af de sidste mange årtier.



Mål 10) Reducer ulighed i og mellem lande

Oversættelse: Straf de rige, iværksætterne og innovatorerne, og konfisker næsten alle gevinster fra dem, der vælger at arbejde og udmærke sig. Omfordel den konfiskerede rigdom til masserne af ikke-arbejdende menneskelige parasitter, der lever af en produktiv økonomi uden at bidrage til den ... alt imens de skriger om "lighed!"



Mål 11) Gøre byer og bosættelser inkluderende, sikre, modstandsdygtige og bæredygtige

Oversættelse: Forbyd al privat besiddelse af våben og koncentrer våbene i hænderne på lydige regeringshåndhævere, der hersker over en ubevæbnet, slavebundet klasse af forarmede arbejdere. Kriminaliser det at bo i de fleste landdistrikter ved at indføre "beskyttede områder" (i stil med Hunger Games), som regeringen vil hævde er ejet af "folket", selvom ingen mennesker har lov til at bo der. Tving alle mennesker ind i tætpakkede, stramt kontrollerede byer, hvor de er under 24/7 overvågning og let kan manipuleres af regeringen.



Mål 12) Sørg for bæredygtige forbrugs- og produktionsmønstre

Oversættelse: Begynd at opkræve strafskatter på forbruget af fossile brændstoffer og elektricitet, så folk tvinges til at le-

ve under forhold med forringet levestandard, der i stigende grad ligner forholdene i den tredje verden. Brug sociale påvirkningskampagner i tv, film og på sociale medier til at udskamme folk, der bruger benzin, vand eller elektricitet, og etabler en social konstruktion af fjolser og sladrehanke, der sladrer om deres naboer i bytte for madkreditbelønninger.



Mål 13) Gør en hurtig indsats for at bekæmpe klimaforandringer og deres konsekvenser

Oversættelse: Sæt kvoter for hvert enkelt menneskes energiforbrug, og begynd at straffe

eller endda kriminalisere "livsstilsbeslutninger", der overskrider de grænser for energiforbrug, som regeringerne har sat. Indfør total overvågning af enkeltpersoner for at spore og beregne deres energiforbrug. Straf privatbilisme og tving masserne over i offentlige transportmidler, hvor TSA-agenter og ansigtsgenkendelseskameraer kan overvåge og registrere alle menneskers bevægelser i samfundet, som var det en scene taget direkte ud af Minority Report.



Mål 14) Bevar og brug havene og havets ressourcer på en bæredygtig måde med henblik på bæredygtig udvikling

Oversættelse: Forbyd det meste havfiskeri, så fødevarerforsyningen bliver ekstremt mangelfuld, og der opstår en voldsom inflation i fødevarerpriserne, som gør endnu flere mennesker økonomisk desperate. Kriminaliser driften af private fiskefartøjer, og placer alt havfiskeri under statslig centralplanlægningskontrol. Tillad kun favoriserede virksomheder at drive havfiskeri (og gør denne beslutning udelukkende baseret på, hvilke virksomheder der giver

flest kampagnebidrag til korrupte lovgivere).



Mål 15) Beskyt, genopret og frem bæredygtig brug af økosystemer på land, forvalt skove bæredygtigt, bekæmp ørkendannelse, stands jordforringelse og vend

den til jordforbedring, og stands tab af biodiversitet

Oversættelse: Indfør Agenda 21 og tving mennesker væk fra jorden og ind i kontrollerede byer. Kriminaliser privat jordejerskab, herunder ranches og landbrugsområder. Kontroller al landbrug gennem et virksomhedskorrupt regeringsbureaukrati, hvis politikker næsten udelukkende bestemmes af Monsanto, mens de bliver gummitemplet af USDA. Forbyd brændeovne, regnvandsopsamling og havearbejde i hjemmet, for at kriminalisere selvhjulpethed og tvinge til total afhængighed af staten.



Mål 16) Frem fredelige og inkluderende samfund for bæredygtig udvikling, giv adgang til retfærdighed for alle og opbyg effektive, ansvarlige og inkluderende institutioner på alle niveauer

Oversættelse: Giv juridisk immunitet til illegale udlændinge og "beskyttede" minoritetsgrupper, som frit vil kunne deltage i enhver ulovlig aktivitet, fordi de er den nye beskyttede klasse i samfundet - herunder åbent at opfordre til masse mord på politibetjente. "Inkluderende institutioner" betyder, at man giver gunstige skattestrukturer og statstilskud til virksomheder, der ansætter LGBT-arbejdere, eller hvilke grupper der nu er populære hos de centrale planlæggere i regeringen. Brug IRS og andre føderale agenturer til selektivt at straffe ugunstige grupper med strafrevisioner og regulatorisk chikane, alt imens man ignorerer de kriminelle aktiviteter i begunstigede virksomheder, der er venner af den politiske elite.



Mål 17) Styrk midlerne til implementering (af disse 17 verdensmål) og revitaliser det globale partnerskab for bæredygtig udvikling

Oversættelse: Vedtag globale handelsmandater, der tilsidesætter nationale love, mens de giver ubegrænsede imperialistiske beføjelser til virksomheder som Monsanto, Dow Chemical, RJ Reynolds, Coca-Cola og Merck. Vedtag globale handelspagter, der omgår en nations lovgivere og tilsidesætter love om intellektuel ejendomsret for at sikre, at verdens mest magtfulde virksomheder opretholder totale monopoler over medicin, frø, kemikalier og teknologi. Annuller nationale love og kræve total global lydighed over for handelsaftaler, der er forfattet af magtfulde virksomheder og blåstemplet af FN.

Total slavebinding på planeten inden 2030

Som der står i FN-dokumentet: *"Vi forpligter os til at arbejde utrætteligt for den fulde implementering af denne dagsorden inden 2030."*

Hvis du læser hele dokumentet og kan læse bag om flosklerne og PR-fraserne, vil du hurtigt indse, at denne FN-dagsorden vil blive påtvunget alle verdens borgere gennem påkaldelse af statslig tvang. Intet sted i dette dokument står der, at individets

rettigheder vil blive beskyttet. Det anerkender ikke engang eksistensen af menneskerettigheder, som selve Skaberen har givet os individer. Selv den såkaldte "Verdenserklæring om Menneskerettigheder" nægter fuldstændigt individer retten til selvforsvar, retten til at vælge læge og retten til forældrekontrol over deres egne børn.

FN planlægger intet mindre end et globalt regeringstyranni, der gør hele menneskeheden til slaver, mens de kalder planen for "bæredygtig udvikling" og "lighed".

1984 er endelig ankommet. Og selvfølgelig bliver det hele rullet ud under den bedrageriske etiket "fremskridt".

Læs avisen online i pdf og click på de mange 'LINK's

avis.jfk21.dk

Satanisme betyder ikke, at man tilbyder en rød fyr med horn. Satanisme betyder at tage det, der er retfærdigt og naturligt, og vende det om. Det meste af samfundet er nu satanisk, og de ved det ikke engang.

TÆNK ALDRIG på, hvem der bliver fornærm- et, hvis du siger SANDHEDEN - men hvem der bliver vildledt, bedraget og ødelagt, hvis ikke du gør det.